
询价公告
 

 
询价产品明细

 

询价标题 辅材杂品询价 场次号 XJ022091300806

询价开始时间 2022-09-13 16:00 询价结束时间 2022-09-16 16:00

参与方式 非定向询价 出价方式 一次性出价

发布单位 乐凯光电材料有限公司 最终用户 乐凯光电材料有限公司

联系人 何工 联系方式 0312-7922232

付款方式 挂账后付款 交货期 自下单后2天内交货至指定地点

签章要求 报价单不需电子签章 保证金要求 无需缴纳保证金

报价要求 报价包含运费 需要对全部产品报价 发票要求 增值税专票

比选方式 最低价成交 成交价格（成交结果公示）： 显示

一级类目 其它物品 二级类目 其他杂品

三级类目 其他各种杂品

备注 玻璃样片为实验刮片，须提供样品试用合格后方可采纳

产品名
称

产品标
准

型号
型号可
替代

规格
质量等
级

封装形
式

产品批
次

备注
采购数

量
最少供
应量

到货日
期

运输方
式

到站地
点

制造商

风淋脚
垫

行业标
准

24英寸
*36英
寸

否
24英寸
*36英
寸

5(盒) 1(盒)
2022-
09-15

保定乐
凯

第 1 页 /共 2 页



玻璃 定制
2.5CMX
2.5CM

否
2.5CMX
2.5CM

200(块
)

1(块)
2022-
09-15

保定乐
凯

玻璃板 定制
1000Ⅹ
750X5m

m
否

1000Ⅹ
750X5m

m
2(块) 1(块)

2022-
09-15

保定乐
凯

纳米毛
巾

定制
纯白
，37cm
X37cm

否
纯白
，37cm
X37cm

200(条
)

1(条)
2022-
09-15

保定乐
凯

玻璃 定制
1337*7
0*6mm

否
1337*7
0*6mm

8(块) 1(块)
2022-
09-15

保定乐
凯

纳米毛
巾

定制
36*74c

m
否

36*74c
m

500(条
)

1(条)
2022-
09-15

保定乐
凯

玻璃板 定制
90*75*
0.8cm

否
90*75*
0.8cm

1(块) 1(块)
2022-
09-15

保定乐
凯

汽车玻
璃

定制
300mm*
300mm
2mm厚

否
300mm*
300mm
2mm厚

100(片
)

1(片)
2022-
09-15

保定乐
凯

玻璃样
品块

定制
24mm*2
4mm*5m

m
否

24mm*2
4mm*5m

m

200(片
)

1(片)
2022-
09-15

保定乐
凯

绒布 定制
80米
/卷

否
80米
/卷

1(卷) 1(卷)

第 2 页 /共 2 页


	询价公告
	询价产品明细


